PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0008/2025
PROCESSO Nº 0089/2025.

OBJETO: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GARI JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS. INTERESSE
PÚBLICO AO GABINETE DA PREFEITA DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, PELO PERÍODO DE 03/07/2025 À
02/10/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 02.739.753/0001-49, com sede administrativa na sua Prefeitura na
Rua  Domingos  Batista  de  Oliveira,  nº  12/13,  centro,  nesta  cidade  de  Itaporã/TO,  neste  ato
representado pela Prefeita Municipal ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA, Prefeita do Município de
Itaporã do Tocantins, brasileira, casada, portadora do RG nº285278 SSP/TO, CPF nº ***.***.341-91,
residente e domiciliado na Rua maranhão n 53, centro, na cidade de Itaporã do Tocantins.
CONTRATADO:  EDILSON  ALVES  DE  SOUSA,  brasileiro,  casado,  portador  do  CPF  nº
***.***.861-37 e da Cédula de Identidade n° 1.273.508 SSP/TO, residente e domiciliado na Rua do
Matadouro, s/n, Centro de Itaporã do Tocantins/TO.
VALOR GLOBAL: R$ 4.554,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais), pela prestação
dos serviços pactuados.
PERIODO DE VIGÊNCIA: 03/07/2025 à 02/10/2025.
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO
UNIDADE: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.16.18.452.0012.2.042
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04
FONTE: 1.500.0000
FICHA: 000361
APLICAÇÃO PROGRAMADA: MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA.
Itaporã do Tocantins, 27 de junho de 2025.

ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a30cc0-27062025173324

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1138/2025

http://www.tcpdf.org